
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-11-16 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-10-11, i. k. 2021-21282 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 
 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KONSULTACIJŲ MOKINIAMS, SKIRTŲ MOKYMOSI PRARADIMAMS 

KOMPENSUOTI, TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR LĖŠŲ SKYRIMO 

SAVIVALDYBĖMS IR VALSTYBINĖMS MOKYKLOMS 

 
 

2021 m. spalio 11 d. Nr. V-1856 

Vilnius 

 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 66 straipsnio 1 

dalimi,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo lėšų skyrimo ir naudojimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. kovo 2 d. nutarimu Nr. 277 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės rezervo lėšų skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 9 punktu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 1 punktą 

ir 15 straipsnio 2 dalies 1 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugpjūčio 4 d. 

nutarimo Nr. 624 „Dėl lėšų skyrimo iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo“ 1.1 papunktį 

ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo 

taisyklių patvirtinimo“, 62.1 papunktį, taip pat siekdama įgyvendinti Valstybinės švietimo 2013–

2022 metų strategijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2013 m. gruodžio 23 d. nutarimu 

Nr. XII-745 „Dėl Valstybinės švietimo 2013–2022 metų strategijos patvirtinimo“, 13.4 papunktį 

bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 2 priede Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijai numatytus asignavimus ir Mokymosi praradimų dėl COVID-19 pandemijos 

kompensavimo plano 2021 metams, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2021 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. V-85 „Dėl Mokymosi praradimų dėl COVID-19 

pandemijos kompensavimo plano 2021 metams patvirtinimo ir projekto darbo grupės Mokymosi 

praradimų dėl COVID-19 pandemijos kompensavimo plano 2021 metams veikloms įgyvendinti 

sudarymo“ 1 priemonės „Užtikrinti būtinas mokymosi sąlygas socialiai pažeidžiamoms 

grupėms“ 9 veiksmą „Teikti konsultacijas mokinių mokymosi praradimams kompensuoti“: 

1. T v i r t i n u  Konsultacijų mokiniams, skirtų mokymosi praradimams 

kompensuoti, tvarkos aprašą (pridedama). 

2. S k i r i u 2021 metais iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos asignavimų savivaldybėms ir valstybinėms mokykloms 5 115 525,00 Eur (penkis 

milijonus vieną šimtą penkiolika tūkstančių penkis šimtus dvidešimt penkis eurus 00 ct)  iš 

finansavimo šaltinio 1.1.1.1.7 „Valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 pandemijos 

padariniams šalinti“.  

 

 



2 
 

  

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė               Jurgita Šiugždinienė 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 

2021 m. spalio 11 d. įsakymu Nr. V-1856 

 

 

KONSULTACIJŲ MOKINIAMS, SKIRTŲ MOKYMOSI PRARADIMAMS 

KOMPENSUOTI, TVARKOS APRAŠAS 
 

 

I SKYRIUS 

BEDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Konsultacijų mokiniams, skirtų mokymosi praradimams kompensuoti, tvarkos aprašo 

(toliau – Aprašas) paskirtis – nustatyti lėšų, skirtų konsultacijoms mokiniams, ugdomiems pagal 

bendrojo ugdymo programas ir patyrusiems mokymosi praradimų dėl nuotolinio mokymo 

proceso organizavimo būdo 2020–2021 mokslo metais (toliau – mokinių konsultacijos), 

paskirstymo, naudojimo ir atsiskaitymo už lėšų naudojimą tvarką 2021 metų rugsėjo–gruodžio 

mėnesiais.   

2. Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatyme, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatyme ir kituose 

teisės aktuose.  

 

II SKYRIUS 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

 

3. Sprendimą dėl lėšų skyrimo konsultacijoms mokiniams, ugdomiems pagal bendrojo 

ugdymo programas ir patyrusiems mokymosi praradimus dėl nuotolinio mokymo proceso 

organizavimo būdo (toliau – mokiniai), priima Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministras, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai (toliau – 

Ministerija) valstybės biudžete numatytus asignavimus. 

4. Lėšos, skirtos mokinių konsultacijoms (toliau – lėšos), apskaičiuojamos pagal bendrą 

mokinių, ugdomų pagal bendrojo ugdymo programas, skaičių 2021 m. rugsėjo 1 d., skaičiuojant 

mokiniui po 15,00 Eur (penkioliką eurų, 00 ct), ir paskirstomos Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro įsakymu savivaldybėms ir valstybinėms mokykloms.  

5. Lėšas mokykloms paskirsto: 

5.1. savivaldybės – mokykloms, kuriose įgyvendina savininko (dalininko) teises ir 

pareigas, bei nevalstybinėms mokykloms (kurioms mokymo lėšos skiriamos per konkrečią 

savivaldybę); 

5.2. Ministerija – valstybinėms mokykloms.  

6. Savivaldybėms ir valstybinėms mokykloms, kurios raštu atsisako lėšų, Įsakymu 

patvirtintuose lėšų paskirstymuose numatytos sumos nepervedamos. Šios lėšos kitoms 

savivaldybėms ir (arba) valstybinėms mokykloms neperskirstomos. Savivaldybių mokyklos ir 

nevalstybinės mokyklos gali atsisakyti lėšų apie tai raštu informavusios atitinkamas 

savivaldybes.  

7. Lėšos pervedamos tokia tvarka ir terminais: 

7.1. savivaldybėms lėšas perveda Ministerijos Buhalterinės apskaitos skyrius per 10 

darbo dienų nuo šio Aprašo registravimo Teisės aktų registre dienos; 

7.2. valstybinėms mokykloms Ministerijos Švietimo ekonomikos skyrius įkelia lėšų 

planą į Valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų sistemą (toliau – VBAM sistema) per 10 darbo 

dienų nuo šio Aprašo registravimo Teisės aktų registre dienos, vadovaujantis Valstybės biudžeto 

lėšų išdavimo iš valstybės iždo sąskaitos taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 



2 
 

  

finansų ministro 2000 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. 195 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų išdavimo iš 

valstybės iždo sąskaitos taisyklių patvirtinimo“. 

8.  Lėšos skiriamos tik Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugpjūčio 4 d. 

nutarimo Nr. 624 „Dėl lėšų skyrimo iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo“ 1.1 

papunktyje numatytam tikslui – mokinių konsultacijoms mokymosi praradimams kompensuoti. 

 

III SKYRIUS 

LĖŠŲ NAUDOJIMAS IR ATSISKAITYMAS 

 

9. Mokyklos naudoja lėšas su mokinių konsultacijomis susijusioms išlaidoms 

kompensuoti, t. y. mokytojų darbo užmokesčiui, socialinio draudimo įmokoms ir kitiems su 

darbo užmokesčiu susijusiems mokesčiams. 

10. Mokinių konsultacijos organizuojamos, laikantis šių nuostatų: 

10.1. mokyklos direktoriaus įsakymu patvirtinamas mokytojų, kurie ves mokinių 

konsultacijas, sąrašas, taip pat konsultacijų skaičius ir grafikas; 

10.2. konsultacijos organizuojamos kontaktiniu būdu arba nuotoliniu būdu, kai taikomas 

sinchroninis (vykstantis nustatytu laiku vaizdo konferencijoje) ugdymas nuo 2021 m. rugsėjo 1 

d. iki 2021 m. gruodžio 23 d. imtinai;  

10.3. konsultacijos gali būti organizuojamos vienos klasės ar skirtingų klasių mokinių 

grupėmis, kai tai leidžia Aprašo 10.6 papunktyje nurodyti teisės aktai;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V-2065, 2021-11-15, paskelbta TAR 2021-11-15, i. k. 2021-23578 

 

10.4. gali būti organizuojamos šių mokomųjų dalykų konsultacijos: matematikos, 

lietuvių kalbos, lietuvių kalbos ir literatūros, gimtosios kalbos (tautinių mažumų mokyklose), 

užsienio kalbos (anglų k., prancūzų k., vokiečių k., rusų k.), pasaulio pažinimo, gamtos ir 

žmogaus, fizikos, chemijos, biologijos, gamtos mokslų, informacinių technologijų, istorijos ir 

geografijos; 

10.5. gali būti organizuojamos, kai mokiniui ar mokiniams yra paskirtas izoliacijos 

laikotarpis ir tuo metu vedamos konsultacijos, siekiant sumažinti mokymosi praradimus, dirbant 

nuotoliniu, mišriu ar hibridiniu būdu;  

10.6. užtikrinama dalyvių sveikata ir saugumas, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimą Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos paskelbimo“ ir į valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas 

asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos 

saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas. 

11. Mokytojams už konsultacijas apmokama, vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo nuostatomis (pvz., susitariant dėl papildomo darbo, 

nustatant priemoką ar kt.), atsižvelgiant į mokytojo darbo valandų, susijusių su mokinių 

konsultacijomis, skaičių, į kurį įskaičiuojamos kontaktinės valandos ir valandos ugdomajai 

veiklai planuoti, pasiruošti pamokoms ir mokinių mokymosi pasiekimams vertinti pagal 

Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo 

programas (išskyrus pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), darbo krūvio 

sandaros nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2019 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. V-186 „Dėl Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo 

ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas), darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“.  

12. Lėšos įtraukiamos į apskaitą kaip valstybės biudžeto lėšos pagal finansavimo 

šaltinį 1.1.1.1.7 „Valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 pandemijos padariniams šalinti“. 

13. Už lėšas atsiskaitoma tokia tvarka ir terminais: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1b6e8d2045e511ec992fe4cdfceb5666


3 
 

  

13.1. savivaldybės Ministerijos Buhalterinės apskaitos skyriui iki 2022 m. sausio 10 d. 

pateikia: 

13.1.1. biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą (forma Nr. 2), patvirtintą Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 

sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“; 

13.1.2. banko išrašą apie lėšų likutį sąskaitoje arba laisvos formos pažymą apie 

pavedimui vykdyti skirtų lėšų likutį sąskaitoje (jeigu toje pačioje sąskaitoje yra kelių pavedimų 

lėšos); 

13.1.3. Ministerijos Bendrojo ugdymo departamento Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo 

skyriui iki 2022 m. sausio 10 d. pateikia pavedimo įvykdymo ataskaitą, parengtą pagal 

Pavyzdinę pavedimo įvykdymo ataskaitos formą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2019 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. V-75 „Dėl Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos lėšų planavimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“, nurodydamos bendrą 

mokinių skaičių, dalyvavusių mokinių konsultacijose, mokinių skaičių pagal mokomuosius 

dalykus, bendrą konsultacijų skaičių ir kiek lėšų joms panaudota; 

13.1.4. nepanaudotų lėšų likutį grąžina į Ministerijos atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT 

307300010002457205 (AB „Swedbank“, kodas 73000) iki 2021 m. gruodžio 31 d. ir per 3 darbo 

dienas raštu informuoja apie tai Ministerijos Ekonomikos departamento Švietimo ekonomikos 

skyrių (turi būti nurodoma nepanaudotų lėšų suma); 

13.2. valstybinės mokyklos: 

13.2.1. vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymu, finansines ataskaitas rengia, teikia ir skelbia pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus. Konkretūs biudžeto vykdymo ataskaitų ir finansinių 

ataskaitų rinkinių teikimo terminai ir formos nurodomi Ministerijos raštuose; 

13.2.2. Ministerijos Bendrojo ugdymo departamento Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo 

skyriui iki 2022 m. sausio 10 d. pateikia pavedimo įvykdymo ataskaitą, nurodydamos bendrą 

mokinių skaičių, dalyvavusių mokinių konsultacijose, mokinių skaičių pagal mokomuosius 

dalykus, bendrą konsultacijų skaičių ir kiek lėšų joms panaudota; 

13.2.3. nepanaudotų lėšų likutį grąžina į valstybės biudžetą iki 2022 m. sausio 10 d. ir 

raštu apie tai informuoja Ministerijos Ekonomikos departamento Švietimo ekonomikos skyrių 

(turi būti nurodoma nepanaudotų lėšų suma).  

14. Ne pagal tikslinę paskirtį panaudotos lėšos turi būti grąžinamos į Valstybės iždo 

sąskaitą teisės aktų nustatyta tvarka. Apie lėšų grąžinimą Ministerija turi būti informuojama 

raštu. 

 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Ataskaitų, pateiktų pagal Aprašo 13.1.3 ir 13.2.2 papunkčius, informacija gali būti 

viešinama teisės aktų nustatyta tvarka. 

16. Skundai dėl Aprašo įgyvendinimo nagrinėjami teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

_______________________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2021 m. spalio 11 d.  

įsakymu Nr. V-1856 
 

 

LĖŠŲ KONSULTACIJOMS, SKIRTOMS MOKINIŲ MOKYMOSI PRARADIMAMS 

KOMPENSUOTI, PASKIRSTYMAS PAGAL SAVIVALDYBES  
 

 

Nr.  Savivaldybė  Lėšos iš viso, eurais 

1 Akmenės rajono 35 850 

2 Alytaus miesto 101 100 

3 Alytaus rajono 20 595 

4 Anykščių rajono 28 470 

5 Birštono 7 695 

6 Biržų rajono 29 535 

7 Druskininkų 31 800 

8 Elektrėnų 40 110 

9 Ignalinos rajono 16 125 

10 Jonavos rajono 66 795 

11 Joniškio rajono 30 075 

12 Jurbarko rajono 37 770 

13 Kaišiadorių rajono 50 550 

14 Kalvarijos 16 110 

15 Kauno miesto 541 545  

16 Kauno rajono 150 960 

17 Kazlų Rūdos 19 785 

18 Kėdainių rajono 77 895 

19 Kelmės rajono 36 405 

20 Klaipėdos miesto 315 015 

21 Klaipėdos rajono 79 680 

22 Kretingos rajono 65 835 

23 Kupiškio rajono 22 860 

24 Lazdijų rajono 26 535 

25 Marijampolės 100 245 

26 Mažeikių rajono 93 060 

27 Molėtų rajono 22 275 

28 Neringos 1 860 

29 Pagėgių 10 965 

30 Pakruojo rajono 25 530 

31 Palangos miesto 30 525 

32 Panevėžio miesto 156 795 

33 Panevėžio rajono 40 935 

34 Pasvalio rajono 36 000 

35 Plungės rajono 56 610 



2 
 

  

36 Prienų rajono 37 830 

37 Radviliškio rajono 56 520 

38 Raseinių rajono 48 420 

39 Rietavo 12 495 

40 Rokiškio rajono 40 665 

41 Šakių rajono 41 040 

42 Šalčininkų rajono 44 625 

43 Šiaulių miesto 201 150 

44 Šiaulių rajono 47 925 

45 Šilalės rajono 39 510 

46 Šilutės rajono 65 910 

47 Širvintų rajono 22 830 

48 Skuodo rajono 22 770 

49 Švenčionių rajono 33 390 

50 Tauragės rajono 63 660 

51 Telšių rajono 65 625 

52 Trakų rajono 54 390 

53 Ukmergės rajono 52 125 

54 Utenos rajono 53 640 

55 Varėnos rajono 26 835 

56 Vilkaviškio rajono 59 220 

57 Vilniaus miesto 1 122 930 

58 Vilniaus rajono 129 375 

59 Visagino 28 965 

60 Zarasų rajono 18 105 

 
Iš viso 4 813 845 

 
____________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2021 m. spalio 11 d.  

įsakymu Nr. V-1856 
 

 

LĖŠŲ KONSULTACIJOMS, SKIRTOMS MOKINIŲ MOKYMOSI PRARADIMAMS 

KOMPENSUOTI, PASKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBINES MOKYKLAS  
 

 

Nr.  Valstybinė mokykla  Lėšos iš viso, eurais 

1 Alytaus profesinio rengimo centras 8 730 

2 Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla 765 

3 Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 4 590 

4 Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras 2 880 

5 Jonavos politechnikos mokykla 2 940 

6 Joniškio žemės ūkio mokykla 2 490 

7 Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 1 470 

8 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 6 480 

9 Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla 1 245 

10 Kauno dailės gimnazija 5 055 

11 Kauno informacinių technologijų mokykla 3 765 

12 Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 1 875 

13 Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 4 560 

14 Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 4 455 

15 Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras 6 450 

16 Kauno taikomosios dailės mokykla 1 395 

17 Kauno technikos profesinio mokymo centras 7 140 

18 Vilkijos žemės ūkio mokykla 1 035 

19 Kėdainių profesinio rengimo centras 3 930 

20 Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras 3 285 

21 Jūrinio sektoriaus darbuotojų rengimo centras 2 340 

22 Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 7 500 

23 Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras 3 795 

24 Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla 4 965 

25 Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 1 965 

26 Klaipėdos technologijų mokymo centras 4 395 

27 Klaipėdos turizmo mokykla 3 975 

28 Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla 3 960 

29 Kupiškio technologijos ir verslo mokykla 2 835 

30 Aukštaitijos profesinio rengimo centras 1 815 

31 Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras 3 030 

32 Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija 6 330 

33 Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras 7 320 

34 Plungės technologijų ir verslo mokykla 3 600 

35 Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras 2 280 



2 
 

  

36 Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla 2 745 

37 Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla 1 425 

38 Kalesninkų Mykolo Rudzio pagrindinė mokykla 1 275 

39 Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija 8 865 

40 Turgelių „Aistuvos“ gimnazija 2 055 

41 Šiaulių profesinio rengimo centras 10 065 

42 Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija 4 755 

43 Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla 3 030 

44 Šilutės profesinio mokymo centras 3 555 

45 Skuodo amatų ir paslaugų mokykla 765 

46 Švenčionių profesinio rengimo centras 1 920 

47 Tauragės profesinio rengimo centras 3 390 

48 Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras 4 920 

49 Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 3 660 

50 Utenos regioninis profesinio mokymo centras 3 180 

51 Varėnos technologijos ir verslo mokykla 825 

52 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras 765 

53 Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras 990 

54 Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 12 060 

55 Profesinio mokymo centras „Žirmūnai“ 4 245 

56 Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras 5 010 

57 Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 5 025 

58 Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 1 560 

59 Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla 1 485 

60 Vilniaus lietuvių namai 7 365 

61 Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centras 3 240 

62 Vilniaus technologijų mokymo centras 5 445 

63 Buivydiškių pagrindinė mokykla 4 575 

64 Eitminiškių gimnazija 2 175 

65 Juodšilių „Šilo“ gimnazija 6 645 

66 Lavoriškių gimnazija 3 420 

67 Riešės gimnazija 21 345 

68 Vilniaus agroekologijos mokymo centras 2 925 

69 Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras 4 200 

70 Zarasų profesinė mokykla 2 160 

71 Diemedžio ugdymo centras 450 

72 Marijampolės profesinio rengimo centras 10 170 

73 Mažeikių politechnikos mokykla 5 355 

 

Iš viso 301 680 
____________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-2065, 2021-11-15, paskelbta TAR 2021-11-15, i. k. 2021-23578 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1b6e8d2045e511ec992fe4cdfceb5666


3 
 

  

Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. spalio 11 d. įsakymo Nr. V-1856 „Dėl Konsultacijų mokiniams, 

skirtų mokymosi praradimams kompensuoti, tvarkos aprašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo savivaldybėms ir 

valstybinėms mokykloms“ pakeitimo 
 

 


